
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2025 
RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
na terenie gminy Przesmyki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art.12 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Przesmyki następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych: 

1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane na terenie i obiektach 
objętych ustawowym zakazem ich sprzedaży. 

2. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych mogą być usytuowane  w odległości nie mniejszej niż 50 m 
od obiektów kultu religijnego, cmentarzy, szkół i przedszkoli oraz obiektów sportowych. 

3. Odległość, o której mowa w ust.2, mierzona jest po najkrótszej linii prostej od ściany budynku, w którym 
znajduje się punkt sprzedaży do ściany wymienionych obiektów, a przy cmentarzach – do ogrodzenia ich 
terenu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Przesmyki Nr XXXIX/256/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Przesmyki 
(DZ. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.9365). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Skolimowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1931


	UCHWAŁA NR VIII/52/2025 RADY GMINY PRZESMYKI z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T12:03:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




